

Specyfikacja jakościowa wyrobu/ Product quality specification KSYLITOL 250g / XYLITOL –250g	Wersja nr/ Version no. 2
	Data opracowania specyfikacji/ Date of develop specification: 19.08.2016r
	Obowiązuje od/ Valid from: 19.08.2016r

Opracował / Elaborated by:	Stanowisko/ Position: Technolog / Technologist Stanowisko/ Position: Specjalista Analityk Laboratoryjny / Specialist Laboratory Analyst	Imię i nazwisko/ Name: Piotr Antas Imię i nazwisko/ Name: Małgorzata Maszkiewicz
Sprawdził / Checked by:	Stanowisko/ Position: Kierownik Działu Technologii / Head of Technology	Imię i nazwisko/ Name: Marek Rzeszotarski
Zatwierdził/ Approved by:	Stanowisko/ Position: Z-ca Pełnomocnika Systemów Zarządzania Jakością / Deputy Proxy of Quality Management Systems	Imię i nazwisko/ Name: Danuta Paduch-Cempura

Składniki / Ingredients: (w kolejności malejącej zgodnie z Rozporządzeniem (UE) NR 1169/2011 z dnia 25 października 2011r. w sprawie przekazywania konsumentom informacji na temat żywności, (...) (In descending order according to EU No 1169/2011 of 25 October 2011 on the provision of information to consumers about food, (...))	Ksylitol krystaliczny / xylitol crystalline
Informacja o alergenach/ Allergen information:	-

Wymagania fizykochemiczne/ Physicochemical requirements:	
Wilgotność / Moisture [%]	Max 0,2%
Gęstość usypowa / Bulk density:	0,5 – 0,7 g/cm ³
pH	5,0 – 7,0
Popiół / Ash	Max. 0,1%
Zanieczyszczenia nieorganiczne (w tym kamienie) / Presence of non-organic impurities (including stones)	Niedopuszczalne / Not admissible
Zanieczyszczenia organiczne/ Organic impurities	Niedopuszczalne / Not admissible
Obecność szkodników i ich pozostałości/ Presence of pests and their remains	Niedopuszczalne / Not admissible

Wymagania mikrobiologiczne/ Microbiological requirements:			
E. coli	Nieobecna w 1g / Absent in 1g		
Salmonella	Nieobecna w 25g / Absent in 25g		
Wartość odżywcza produktu / Nutritional value of product:	w / in 100g	Zawartość metali szkodliwych dla zdrowia [mg/kg]/ Content of metals harmful for health [mg/kg]	
Wartość energetyczna/ Energy:	1000 kJ / 240 kcal	Ołów / Lead (Pb)	Zgodnie z Rozporządzeniem (WE) 1881/2006 i późniejszymi zmianami / In accordance with Regulation (EC) No 1881/2006 with
Tłuszcz/ Fat w tym kwasy tłuszczowe nasycone/ of which	0 g 0 g	Kadm / Cadmium (Cd)	



**Specyfikacja jakościowa wyrobu/
Product quality specification**

KSYLITOL 250g / XYLITOL –250g

Wersja nr/
Version no. 2

Data opracowania
specyfikacji/
Date of develop
specification:
19.08.2016r

Obowiązuje od/
Valid from:
19.08.2016r

saturates		subsequent amendments	
Węglowodany w tym cukry/ Carbohydrate Of which sugars	99,8 g		
alkohole wielowodorotlenowe (poliole) / Polyhydric alcohols (polyols)	0,2 g 99,5 g		
Błonnik/ Fibre	0 g		
Białko/ Protein	0 g		
Sól/ Salt	0,01 g		
*Referencyjna Wartość Spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8 400 kJ/ 2 000 kcal) / Reference intake of an average adult (8 400 kJ/ 2 000 kcal)			
Cechy organoleptyczne/ Organoleptic characteristic:			
Wygląd/ Apperance	Produkt suchy w formie kryształów o wielkości max 2,4mm, wolny od zbryleń / Dry product in the form of crystals having a size of 2.4mm max, free from grittiness		
Barwa/ Colour	Biała / white		
Zapach/ Flavour	Swoisty, bez obcych zapachów / typical, free from off-flavours.		
Smak/ Taste	Swoisty, bez obcych smaków / typical, free from off aftertates.		
Inne badania / Other research:			
Materiał opakowaniowy (opakowanie jednostkowe)/ Packing materials (for units):	Folia zadrukowana / printed foil		
Masa netto/ Net weight:	250 g	Okres trwałości/ Shelf life:	36 miesięcy / 36 months
Warunki przechowywania/ Storage conditions:	Suche i chłodne miejsce / dry and cool place		
Przeznaczenie konsumenckie/ Consumer purpose:	For all customers use, except people being allergic at allergen components. Do spożycia przez ogół konsumentów, z wyłączeniem osób uczulonych na składniki alergenne.		